КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

                          АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     РЕШЕНИЕ

  25.08.2016                                 с.Агинское                                               № 40
«О передаче осуществления части полномочий
органам местного самоуправления муниципального района »
         В соответствии с п. 3 распоряжения Губернатора Красноярского края от 18.07.2016 № 373-рг «О мерах, направленных на повышение эффективности системы муниципального жилищного контроля на территории Красноярского края»,  руководствуясь  статьями 23, 27 Устава  муниципального образования Агинский сельсовет Саянского района Красноярского края, Агинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1.  Передать полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля муниципального образования Агинский сельсовет Саянского района Красноярского края   органу местного самоуправления Саянского района Красноярского края.
  2.   Поручить главе администрации Агинского сельсовета   заключить Соглашение между органом  местного самоуправления  Агинский сельсовет и Администрацией Саянского района о передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля.

 3.   Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

 4.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и размещению на официальном веб-сайте администрации Агинского сельсовета.

Председателя  Совета депутатов

Агинского сельского Совета                                                            А.В.Подоляк